fuit gratia cōcessa.

ad idem. ff. p. socō.

i. i. vbi de hoc. **E**c

nota q. sicut priui

legiū psonale ex p.

te eius cui non conceditur extinguitur cum psona. vt. vij.

.q. i. petisti. sic privilegiū psonale ex parte cōcedentis ex

tinguitur cū ipo concedente. ut hic. et sic de vtroq. p. in

telligi. j. de reg. iur. privilegiū ut ibi dixi. privilegium autē

reale et pte concedēti cū cōcedentē nō extinguitur hic.

d. **R**estringi. q. odia restringi et fauores puenit amplia

ri. j. de reg. iur. odia. cum suis cōcor.

e. **B**eneficia. no. p. l. q. b. dic. i. s. in p. dicit bñficia in plu

rali vto q. q. sit plura possit h̄c bñficia. de l. dicā. j. c.

f. **C**anonice. nil enim noui iuri s. bñficijs illis tr̄i

ij. b. uit hec dispensatio. sed vetus pseruat i. prograt. et pro

ba. hoc. s. de elec. dudū. q. in fi. sicut de innovatiō dicit

.s. de priui. ex pte. et. c. q. intēcois.

g. **D**isceptū. vacatio p. morte. et vacatio p. renunciatio

nem sunt diuersa. i. ideo in lēis ad bñficia impetrati

is uno exp̄so nō venit reliquū. hoc dicit. **E**manauit autē

ad declarationē cop. que no. host. s. de of. del. ex pte. i.

h. **D**uplica se. idē si ab alio q. hoc mādare posser. puta le

gato qui ad hoc h̄c spāle mandatū. alias legatus h̄o non

ht. ut. j. de of. lega. c. pe. h. phibemus.

i. **V**teri. exp̄so vel nō exp̄so nō curo. licet interdum sit

differentia. ut. j. de of. del. is cui. et. j. de pben. is cui.

k. **H**ille. qui beneficium obtinebat

l. **H**um. ar. tra. j. de of. del. si. delegat. i. **S**en. So

luto. de p. significatō vocabuli abesse dicit. qui non

est in rebus bñanis. ff. de p. sig. in lēis. h. fi. non sic p. pro

pria significatō dicitur renuciisse. ut. j. dicam qui mor

tuus est cum renunciatio sit voluntaria. illa coacta ideo

secus. et strictissime sit interpretatio in rescriptis ad bene

ficia. j. de preben. quamvis. i. et concor. ad hanc. ff. de lis

ber. et postu. l. comodissime.

m. **C**um non. ratio.

n. **P**er mortē. et in hijs forma mandati diligenter est

fuāda. j. de pben. cui denō. bñficiū tali pferri resignatō
o. **E**x p. se. q. exp̄ssit levelle tōne vel quocunq. modo
vacauerit. et facit. s. c. ij. et. j. de pben. simotu p. p. ro.
p. **P**rimo. ex hoc videbat debere pferri. ut. j. e. tibi q.
z. j. de pben. cum cui. sed nō est ita q. licet ille posterior sit
tpe. iure tñ est potior eo q. verū dicit. primus autē falsum.
et eadem ratione dico q. posito q. null⁹ secūdo impetratō
uerit beneficiuz il
lud quod non debe
bebitur impetratō
qui falsum sic exp̄s
sit. nihil enī ad rū
bñ imperatio secū
di. quia si ius habu
isset in beneficio. p.
mus p. sugueniente
impetratō sine p.
rogatiua illud p. de
renon potuisse. et
est si. s. de eo q. p.
plan. vx. sue. dilcre
tionem.

q. **N**isi tenebat.

accipe. j. illō afferē

te vacare. alias p. po

nente. z. q. i. te

r. **N**ius nebatur.

s. **S**ecūdus. q. de

cessione alias cessat

tionem dicit.

t. **N**ō morte vaca.

Nota. ergo. q. aliud

cedere aliō decadere. ad idē. j. de pben. quis tibi. et. j. de
p. sig. c. vi. h̄z nōne renuciās quo ad ecclēsiā habet. p. mor
tuō. ut. vij. q. i. h̄. ecce in quibus. scit et vir ab uxore iu
dicio ecclē separatis qntū ad ipam. p. mortuo reputat. xvi
ij. q. i. h̄. i. sicut et monachus mortuus reputat mundo.
xvi. q. i. placuit. ij. **D**icit lex p. p. fictionē iuris vitas
non confundit nec deleat. L. de iure. dōc. in rebus. in p.
licet igit renuciās quo ad ipam ecclā singatur mortu⁹
enī mortuus nō est. nec idem q. oia in eo q. in mortuo. nā
iterū de nouo posset ad ecclēsiā reassum. de renū. et trans
missa. q. in mortuo esse nō posset. bñ ergo dicit io. q. no.
in p. d. c. placuit. xvi. q. i. q. nun. mors ciuilis naturali cō
parat. nisi in casibus exp̄ssis in iure. ad l. optie. ff. de p.
ob. ex ea pte. y. in insulā. et. ff. de dona. in e. vi. et. v.
sed si mors. cū autē h̄z alias i. bñficijs largi fiat interpretatio. in lēis
bñficialibus q. ambicōse reputant fiat stricta. ut. j. de pre
ben. quis. i. intelligemus stricte de naturali morte. p. ut
verbū sonat. et addē q. dīcā. j. de pben. quis. ij.

u. **P**referri. nota g. q. illa regula q. dicit priorē tpe pos
tiorē iure. ad q. fa. j. e. tibi q. et. de pben. eu. cui. intelligit
cū vtriusq. par est cā. ff. de reg. iur. quoties vtriusq. i. di
cam. j. de reg. iur. qui prior. Si autē prior est causa poste
rioris potior erit in iure. ut hic. et. j. de pben. h̄i q. et. c. si
a sede. ff. de priui. credi. l. priuilegia. L. qui poē. in pig.

G. **R**atia. h̄z ignorās bñficiū sibi collatū in impetratō
alterius illius mentionē nō fecerit valent lēe. alterū tamē
eliger si de iure simul tenetī non possint.

y. **S**ed ap. idem si ab alio. et fa. ad l. j. de of. lega. c. vle.

z. **D**icosa. est enim gratia vicōsa qnū in impetratō bñfici
enī subiecta aliqd beneficium quantūcum modicum. ut. j.
de pben. si motu p. p. nisi forte p. p. suo motu papa
beneficium conferat. ut ibi. hinc est q. exp̄ssio beneficij

dispensationē non oportet. sed hoc solū q̄ līe surrepticie
non dicunt. ut e. t. non potest. in si.
a **A**ntea. q̄ si post nulla fuisse dubitatio. acceptet.
b **I**gnoranti. idē intellige de sciēte. atenq; vel ratā.
habeat collatōnē eandē. cu enī an bñficiū suū dīcī nō
possit nō est necessie de ipso fieri mentionē. j. de pben. si tis
bi absenti. Et nota et hac decte. et illa q̄ illa beneficia ec
clesiastica licite cō
serunt absenti. Si
mile in procuratore
qui constituit etiā
absens. ut. j. de p
cuē. l3. et. ff. de p
cuē. l.i. in si. h̄ bic
forte procurator p̄
sens bñficiū mādatuz
ad talia ratū habu
erat et acceptau
rat q̄ id qd dicit i
si. retinere. vel dic
q̄ in beneficijs vñ
līris ad bñficiū im
petrandis nū des
bet taceri qd pos
sit mouere animū
peccentis etiā de
tali bñficiū ante p̄ acceptet debet facere mentionē. ad l3
.s. e. in nostra. et. j. de pben. q̄ quis. i. t. c. simotu. maxime
cū habeat ius ad rem. j. de concess. pben. c. vi. et in p̄dicta
decre. si tibi. enim nō renebatur. q̄ id huma
e **N**escires. diuinare nū nō est. s. ut et. bñ. ut nostrum.
d **V**trūq; tñ. s. impetratū a papa et collatū ab ep̄o.
e **D**e iure teneri. h̄ q̄ sunt hec bñficia que nō pñt simul
de iure teneri. sup hoc vide in spe. ti. de legato. g. restar.
v. illud aut. Posset dici fm Jno. q̄ hoc teneri de elec. du
dū. de pben. cū iā dudū. q̄ habere plura bñficia nō curas
ta. et q̄ de p̄suetudine vel statuto residenția nō requirane
nō est peccatū nec p̄tra iura. et de talibus hic poss̄ intelligi.
Del posse dici fm gof. q̄ l3 no. s. de elec. nō resi. iij. q̄
de iure p̄t q̄ habere plures p̄bedas q̄ altera p̄ senō sus
ficit. alligat. e. t. q̄ rente. qd fa. et p̄tra. et de pben. cum
teneamur. Del dic q̄ loqtur de bñficijs vñtis annexis.
vel dependētibus. illa enī simul pñt de iure teneri. h̄ hec
lectura nō pcedit. q̄ collationē enī vñt h̄t vtrūq; et
sic nō fuisse neccaria altero collatio. vñt dici posset opinio
nē Jno. verā esse quā seqtur p̄suetudo quam papa scit et
tolerat. vel saltē o pi. gof. ar. s. e. si gratiolē. ar. p̄t. j. de
pben. is cui. vel die q̄ līa ista loquit̄ de bñficijs que p̄
textu p̄suetudinis vel statuti sup hoc ex causa facti simul
teneri pñt. Id primū de cōces. pben. ex p̄te. in si. ad scđm
de cōst. cū om̄es. et ē simile de iure. s. ut līt. pen. c. i. s. de
elec. cumana. ad si. Id primū j. de cōsue. c. i. s. de cōces.
pben. līras. So. illud spāle in duobus bñficijs in vna et ea
de eccīa. secus in diuersis vñt viden̄ facere p̄. et fa. qd no.
host. in p̄dic. decte. līras. in glo. nō obstat. in si.
e **N**ō potes. de iure cōd. disp̄satū tñ posset. et si q̄rat
p̄ quem dispensare possit vide qd no. lxx. di. sanctorū. xxi.
. q. ii. si quis iam trāstat. de elec. dudū. j. de pben. de
multa. de cōces. pben. līras. et. j. de consue. c. i.
f **E**ligas. sic et olim daba electio ei qui duo bñficia cu
rata simul habebat. s. de pben. referente. t. c. p̄terea. bo
die secus. e. t. de multa. Sz nūquid electo uno re integra
penitere poterit et aliud eligere. ar. q̄ sic. j. q. vi. si quis lis
bellos. s. de elec. in causis. de iure pa. cū aut. qd fa. et. j.
et. j. de os. lega. q̄ quis. t. j. de p̄ci. q̄ quis. t. j. de re. iut. mu

care. cum si. ar. p̄tra. xxi. q. v. horrendus. de iuriu. quem
admodum. s. e. li. de lxx. c. ii. et. j. dere. iu. q̄ scmel. cū su
is p̄cor. So. satis videtur q̄ re integrapossit murare p̄si
lū et aliud eligere p̄ prima iura. ad hoc. j. de pben. si tibi ab
senti. ff. de adop. lega. l. ii. Contrariū tene p̄ p̄dictā regulā
Q qd semel. ad hoc. j. e. c. pe. in si. de postu. c. i. Jo. an.

Vñtis. Si restituatur quis ad gratiam r. uoca
tam; sine alterius
p̄judicio intelligit
restitutus. vñ alte
ri ante restitutōem
impertranti p̄ferri
non debet.

b **G**ratia. pcessa
forte a nicolao. iij.
uel celestino. v.

i **P**rouideti. nec
ad hoc p̄sū erat
nec ad possessionez
deuenerant. vñba
bebant ius nō s̄ re
sed ad rem. de cō
ces. pben. c. v. l.

k **P**rotome. va
caturo. quod solus
papa facere potest

de concess. pben. c. ii.

Reuocata. tenorē huius reuocatorie p̄sonis nō babe
mus. sed de ip̄a fit mentio. j. de preben. c. penul. et ante
penul. et de concess. preben. c. vi. reuocatoria illarum nico
lai incipiebat. pridem ad apicem. illarū Celestini. olim ce
lestinus. et. c. dudum.

et multomagis si ante
m **P**ost reuocationē. idem
reuocationem.

n **S**imul. s. de beneficio. prime vacaturo.

o **E**x p̄sse dixerimus. hoc enim papa facere p̄t. ad hoc. j.

de pben. c. penul.

p **C**um talis. ecce ratio. et aduerte. q̄ in contrariū vis
debatur et eo q̄ restitutio est prioris status reparatio.
et restitutus in pristinū res recidit. ar. xvi. q. vi. nos sanco
rum. et. c. iuratos. et. s. de elec. q̄ diligentia. j. q. iij. g. no
tandum. in si. et. L. de sen. pas. l. i. restitutio enī hic opari
dz ut nec p̄site nec obsit qd euénit. ff. ex quib⁹ cau. ma. l. i.
. i. Nēn. sed p̄trariū est vñt ut hic. et sic p̄ parte bac debu
it q̄stio terminari p̄ decre. de renun. ex transmissa. et de si
mo. ex insinuatōe. et cōcor. L. deremis. pig. l. vi. vñt si de
voluntate creditoris debitor pignus distrabit. si iterum
deueniat ad ip̄m debitorē res illa distracta nō renascetur
ypothecaria quā habebat a principio. actio enim semel ex
tincta. tē. de cōd. di. iij. queris. ff. de solu. qui res. g. areā.
Id contraria respondetur q̄ hic non est vere restitutio.
imo quedam noua concessio per predicta iura. et nota q̄
hec decre. facit in ar. ad questionem dominicalem an sc̄l
licet episcopus inuito patrono restituere possit presp̄te
rum per se depositum. et determinauit gof. de renunti. et
transmissa. in si. q̄ non per. l. L. de nup. si ut p̄ponis. j.
vñt dicitur q̄ in matrimonio restaurando per filiā post
diuortium requiritur consensus patris. sicut a principio
in contrabendo. In contrarium facit de renunti. post tñs
lationem. de iudeis. iudei de ciuitate. et. c. consuluit. de
bñficijs que si. a prela. cum apostolica. vij. q. i. eos. et nota de
hoc. xxi. q. iij. nabuchodonosor. in prin. dicebat hosti.
opinionē gof. veram cū restituē ab inferiore. secus si a p̄n
cipi p̄ iura superius. p̄ restituto inducta. bar. breit. in dñi
cali q̄one q̄ incipit. sacerdos aliquis fuit. dixit q̄ si depo
situs appellavit infra. x. dies restitui p̄t inuito patrono